
ARPAE

Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia

dell'Emilia - Romagna

*  *  *

Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale n. DET-AMB-2017-207 del 17/01/2017

Oggetto A.U. n° 3274/2010 rilasciata dalla Provincia di Parma alla
ditta  GREENRAY  SPA  -  Voltura  alla  nuova
denominazione sociale VRD21 SRL

Proposta n. PDET-AMB-2017-215 del 17/01/2017

Struttura adottante Struttura Autorizzazioni e Concessioni di Parma

Dirigente adottante PAOLO MAROLI

Questo giorno diciasette GENNAIO 2017 presso la sede di P.le della Pace n° 1, 43121 Parma, il
Responsabile della Struttura Autorizzazioni e Concessioni di Parma, PAOLO MAROLI, determina
quanto segue.



IL DIRIGENTE

VISTO

il D.LGS. 387/03 e s.m.i.

PREMESSO:

che con Determinazione Dirigenziale n° 3274 dell’ 11 ottobre 2010 la Provincia di Parma ha
autorizzato la Ditta GREENRAY SPA alla costruzione ed esercizio di un impianto fotovoltaico a
terra di potenza nominale pari a 880 kWp, ubicato in Strada Orsoline in Comune di Sorbolo ed
opere elettriche connesse;

che con nota acquisita al protocollo ARPAE n° 21381 del 23/12/2016 il sig. Claudio Gigli in
qualità di Amministratore Unico della la Società VRD21 SRL, ha provveduto a comunicare che
la Società GREENRAY SPA è stata trasformata, con cambiamento della ragione sociale, sede,
legale rappresentante e recapiti, in VRD21 SRL con sede legale in via Filzi 2 Ancona;

che alla nota di cui sopra sono stati allegati i seguenti documenti:
- visura camerale aggiornata
- copia carta d’identità del legale rappresentante;

che partita IVA e C.F. sono rimasti invariati: 03637880166

che la  L.R.  Emilia-Romagna 13/2015 “Riforma del sistema di  governo regionale e locale e
disposizioni su Città Metropolitana di  Bologna, Province, Comuni e loro unioni”  emanata in
coerenza con quanto previsto dalla L. 56/2014 “Disposizioni sulle  Città Metropolitane, sulle
Province, sulle  unioni e fusioni di  Comuni” ha trasferito, a partire dal 1° gennaio 2016, le
funzioni relative al rialscio delle autorizzazioni ex D.LGS 387/03 e s.m.i. all’Agenzia Regionale
Prevenzione Ambiente ed Energia per l’Emilia-Romagna

CONSIDERATO

che si rende necessario volturare l’Autorizzazione Unica n° 3274/2010 rilasciata dalla Provincia
di Parma alla Ditta GREENRAY SPA alla nuova denominazione sociale VRD21 SRL

DETERMINA

di volturare, con il presente atto, l’Autorizzazione n° 3274 dell’ 11 ottobre 2010 rilasciata dalla
Provincia  di  Parma alla Ditta  GREENRAY SPA e relativa alla  costruzione ed esercizio di  un
impianto fotovoltaico a terra di potenza nominale pari a 880 kWp, ubicato in Strada Orsoline in
Comune di Sorbolo ed opere elettriche connesse alla nuova denominazione sociale :

VRD21 SRL

con sede in Ancona, via Filzi 2 CF e P.IVA 03637880166

Agenzia regionale per la prevenzione, l’ambiente e l’energia dell’Emilia-Romagna
Sede legale Via Po 5, 40139 Bologna | tel 051 6223811 | posta cert. dirgen@cert.arpa.emr.it | www.arpae.it | P.IVA 04290860370
Struttura Autorizzazioni e Concessioni di PARMA
P.le della Pace, 1 | 43123 PARMA| tel 0521-931781 | www.arpae.it | posta cert aoopr@cert.arpa.emr.it



di mantenere invariata ogni altra parte dell’Autorizzazione sopra richiamata;
di fare salvi i diritti di terzi comunque interessati dalla volturazione in oggetto;
di dare atto e informare che:

- che l’ufficio presso il  quale è possibile prendere visione degli atti  è ARPAE Struttura
Autorizzazione e Concessioni di Parma – Piazza della Pace, 1 – 43121 Parma;

- il  Responsabile  del  procedimento  è: Massimiliano  Miselli  funzionario  della  medesima
struttura.

Il Dirigente
Paolo Maroli

firmato digitalmente

Agenzia regionale per la prevenzione, l’ambiente e l’energia dell’Emilia-Romagna
Sede legale Via Po 5, 40139 Bologna | tel 051 6223811 | posta cert. dirgen@cert.arpa.emr.it | www.arpae.it | P.IVA 04290860370
Struttura Autorizzazioni e Concessioni di PARMA
P.le della Pace, 1 | 43123 PARMA| tel 0521-931781 | www.arpae.it | posta cert aoopr@cert.arpa.emr.it



SI ATTESTA CHE IL PRESENTE DOCUMENTO È COPIA CONFORME DELL’ATTO ORIGINALE FIRMATO DIGITALMENTE.


